



**РАЙОННА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПО ДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОНУ**

вул. Бородінська, 1а, м. Запоріжжя, 69096, факс: (061) 224-86-82
e-mail: reception.dnpra@zp.gov.ua, код ЄДРПОУ 37573513

14.08.2023 №

13-23

На №

від

Кисельов Андрій

Aoi-request-115951-51216ba9@dozup.pravda.com.ua

Виконавчий комітет

Запорізької міської ради

Щодо розгляду запиту про
отримання публічної інформації

Ваш запит щодо надання інформації розглянуто районною адміністрацією Запорізької міської ради по Дніпровському району.

Повідомляємо, що загальний обсяг запитуваної вами інформації, а саме: копії актів виконаних робіт по видаленню аварійних дерев на прибудинкових територіях Дніпровського району за період 2022 – липень 2023 становить - 50 (п'ятдесят) аркушів.

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Закону України «Про доступ до публічної інформації», постановою Кабінету Міністрів України від 13.07.2011 № 740 «Про затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15.01.2020 №4), у разі якщо задоволення запиту на інформацію передбачає виготовлення копій документів обсягом більш як 10 сторінок, запитувач зобов'язаний відшкодувати фактичні витрати на копіювання (сканування) та друк.

Згідно з порядком відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитами на публічну інформацію, затвердженим розпорядженням голови районної адміністрації від 07.02.2020 №56р «Про затвердження Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитами на публічну інформацію, та розмірів фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитами на публічну інформацію», розмір фактичних витрат за копіювання або друк копій документів будь-якого формату, якщо в документах поряд з відкритою інформацією міститься інформація з обмеженим доступом, що потребує її відокремлення, приховування тощо (в тому числі двосторонній друк) становить 0,3% розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб за виготовлення однієї сторінки, а також виготовлення цифрових копій документів шляхом

сканування становить 0,1% розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб за сканування однієї сторінки (рахунок додається).

У разі ненадходження в місячний термін (14.08.2023 – 14.09.2023) документів, що підтверджують повну оплату витрат, запитувачу частково відмовляється в задоволенні запиту на інформацію.

Після отримання документу, що підтверджує повну оплату відповідно до наданого рахунку, запитувані документи будуть надані вам протягом трьох робочих днів.

Відповідальна особа за розгляд інформаційного запиту Танковська Ольга Вікторівна, начальник відділу житлово-комунального господарства та благоустрою районної адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району, 224-86-86.

Надану відповідь на даний інформаційний запит Ви маєте право оскаржити у порядку, визначеному у ст.23 Закону України «Про доступ до публічної інформації».

Додаток: на 6 арк. в 1 прим.; рахунок для здійснення оплати фактичних витрат (на першу адресу).

Завідувач територіального сектору
відділу житлово-комунального
господарства та благоустрою
районної адміністрації



Володимир ГРЯНИСТИЙ

Підприємство, організація - ТОВ "ЕКОСЕРВІС ІНВЕСТ"
 (ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (43879473)
 Замовник - Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району
 Генпідрядник - ТОВ "ЕКОСЕРВІС ІНВЕСТ"
 Субпідрядник -

Трух
до актів


Договір № ДР-17 від "16" лютого 2022 року
 Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Послуги з благоустрою населених пунктів. Послуги зі звалювання дерева на прибудинкових територіях житлового фонду (ДК 021:2015 код 77210000-5 Лісозаготівельні послуги)
 Найменування об'єкта. Послуги з благоустрою населених пунктів; Послуги зі звалювання дерева на прибудинкових територіях житлового фонду (ДК 021:2015 код 77210000-5 Лісозаготівельні послуги)

21.06.22

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
 за червень 2022 року

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Потокова ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год.
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі лі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Г. - 7698, 35 грн / м

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	вул. Дніпровське шосе, 28 (тополя 80 см - 1 од.) Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопілімача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкриванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 70 см до 80 см (1 од.) вул. Дніпровське шосе, 28 (тополя 85 см - 2 од.)	PH18-114-15	м3	3,76	1445,99	457,48	947,12	5436,92	28,8
6	Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопілімача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкриванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 80 см (2 од.) Навантаження вручну гілок та деревини на транспортний засіб Навантаження на автотранспорт деревини	PH18-114-16	м3	11,32	1339,99	419,23	882,83	15168,69	79,47
7	Завезення деревини по адресам малозабезпечених верств населення Дніпровського району на відстань 30 км	PH20-40-1	1 т	2,48	86,39	86,39	-	214,25	4,04
8	Перевезення відходів дерев (гілля тощо) автотранспортом на міський полігон з їх утилізацією на відстань 30 км	PH20-40-1	1 т	22,32	86,39	86,39	-	1928,22	36,38
9	Послуги на утилізацію (захоронення) Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	С331-34-3 варіант 3	т	21	986,95	-	986,95	20725,95	-
10		С331-34-3 варіант 2	т	3,8	986,95	-	986,95	3750,41	-
11		С1429-110-С-Н	т	3,8	222,86	-	-	846,87	-
								122429,19	543,48
I.	Разом прями витрати		грн.					122429,19	543,48
	у тому числі:		грн.					3573,19	
	- вартість матеріалів, зиробів та комплектів		грн.					32184,37	
	- заробітна плата		грн.					86671,63	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					-	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					17000,88	49,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період								
	Разом вартість будівельних робіт $(+II+III+IV)$		грн.					139430,07	592,60
V.	у тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати		грн.						592,60
VI.	Разом $(+II+III+IV+V)$		грн.					139430,07	592,60
VII.	Прибуток (7,65)							4533,39	
VIII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.38]						2305,21	
IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	Настанова [4.39]							
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					143983,46	
	Разом $(+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)$		грн.					146268,67	592,60
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції								
	1. Разом		грн.					146268,67	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (пд = п.1-п.2-п.3)		грн.					146268,67	
	- Єдиний податок за ставкою 5%		грн.					7698,35	
	Разом $(+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)$	Розрахунок N П-137	грн.					153967,02	592,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					153967,02	592,60

Примітка: - Вартість ресурсів вказана за фактичними витратами.
 - "Заробіт-на плата", яка наведе-на у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 37 185,68 грн..

- у тому числі:
- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 32184,37 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
 - зарплата у складі загальноєиробничих витрат: 5001,31 грн.



В.В. Змієнко
 В.В. Змієнко

О.О. Онопрівенко

" 13 " 06 2022 року
 " " " 20__ року
 " " " 20__ року
 " " " 20__ року

О.А. Точенова

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на Послуги зі звалювання дерев на приміщених територіях житлового фонду вул. Товариська, 56/23 - 1 од., вул. Дніпровське шосе, 24 - 4 од. Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопідйомача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкріжуванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 20 см до 30 см (5 од.) вул. Дніпровське шосе, 24 - 1 од. Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопідйомача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкріжуванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 30 см до 40 см (1 од.) вул. Товариська, 56/23 - 3 од. Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопідйомача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкріжуванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 40 см до 50 см (3 од.) вул. Товариська, 56/23 - 1 од., вул. Дніпровське шосе, 24 - 1 од. Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопідйомача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкріжуванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 50 см до 60 см (2 од.) пр. Соборний, 193 - 2 од., пр. Соборний, 234 - 1 од., вул. Рельєфна, 2 - 1 од., вул. Гребельна, 1 - 1 од., вул. Одеська, 8 - 1 од., вул. Лобановського, 29 - 1 од.	РН18-114- 10	м3	0,65	2035,51	644,38	1332,62	1323,08	7,01
2		РН18-114- 11	м3	0,63	1944,92	616,31	1272,82	1225,3	6,5
3		РН18-114- 12	м3	3,54	1906,91	604,96	1247,11	6750,46	35,86
4		РН18-114- 13	м3	5,46	1749,47	554,80	1144,26	9552,11	50,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопідймача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкріжуванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 60 см до 70 см (7 од.) ✓ пр. Соборний, 234 - 1 од., вул. Лобановського, 27 - 1 од.	PH18-114-14	м3	25,55	1591,86	504,63	1041,40	40672,02	215,9
6	Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопідймача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкріжуванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 70 см до 80 см (2 од.) ✓ пр. Соборний, 234 - 1 од., вул. Лобановського, 27 - 1 од.	PH18-114-15	м3	7,52	1445,99	457,46	947,12	10873,84	57,6
7	Видалення аварійних та сухостійних дерев бензомоторною пилою за допомогою автопідймача з обрізуванням гілок та верхівок дерев і розкріжуванням колод, діаметр стовбура на висоту 1,3 м понад 80 см до 80 см (3 од.) ✓ пр. Соборний, 234 - 1 од., вул. Лобановського, 27 - 1 од., вул. Лобановського, 29 - 1 од.	PH18-114-16	м3	16,96	1339,99	419,23	882,83	22753,03	119,2
8	Навантаження вручну гілок та деревини на транспортний засіб	PH20-40-1	1 Т	1,75	96,39	86,39	-	151,18	2,85
9	Навантаження на автотранспорт деревини	PH20-40-1	1 Т	15,75	86,39	86,39	-	1360,94	25,67
10	Завезення деревини по адресам м.Львівського району на відстань 30 км	С331-34-3 варіант 3	Т	15	986,95	-	986,95	14804,25	-
11	Перевезення відходів дерев (гілля тощо) автотранспортом на міський полігон з їх утилізацією на відстань 30 км	С331-34-3 варіант 2	Т	2,5	986,95	-	986,95	2467,38	-
12	Послуги на утилізацію (захоронення)	С1429-110-С-Н	Т	2,5	222,86	-	-	567,15	-
Разом за локальним кошторисом прямих витрат, грн.									
I.	Разом прямих витрат		грн.					112490,44	521,31
у тому числі:									
- вартість матеріалів, виробів та комплектів									
- заробітна плата									

		3	4	5	6	7	8	9	10
1	- вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини Загальновиробничі витрати		грн.					78322,83	
II.		Розрахунок	грн.					16277,34	48,79
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					128767,78	568,10
V.	у тому числі: зворотні суми інші сукупні витрати		грн.						568,10
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					128767,78	568,10
VII.	Прибуток (7,65)		грн.					4345,97	
VIII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.38]	грн.					2209,91	
IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	Настанова [4.39]	грн.					133113,75	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції 1. Разом		грн.					135323,66	568,10
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замсєнка з експлуатації машин і механізмів 3. Зворотні суми		грн.					135323,66	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. = п.1-п.2-п.3) - Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					135323,66	
	Разом (II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					7122,30	
	Всього за авто		грн.					142445,96	568,10
			грн.					142445,96	568,10

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної зарплати у складі витрат становить 35705,7 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин 30941,65 грн.;
- зарплата в експлуатації машин 0 грн.
- зарплата у складі загальнооблігових витрат 4764,05 грн.

М. П. Замовник
Васюк М.С.
Райко І.М.

М. П. Інженер:

М. П. Генеральний (підрядник):

М. П. Субпідрядник:

М. П. Замовник
Олена Кордиль
В.В. Змієнко
" 15 " 09 2011 року

М. П. Інженер:
О.О. Онопрієнко
" " " 20 " року

М. П. Генеральний (підрядник):
" " " 20 " року

М. П. Субпідрядник:
" " " 20 " року



Олена Кордиль

Додаток 2

до Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на публічну інформацію, розпорядником якої є районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

Надавач послуг:	Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району, 69096, м. Запоріжжя, вул. Бородінська, 1А
Реєстраційний рахунок:	р/р UA318201720344270013000078469 Держказначейська служба України, м. Київ
Код ЄДРПОУ:	37573513
Платник:	Кисельов Андрій

РАХУНОК № 2/2023
від «14» серпня 2023 року

Найменування послуг	Вартість виготовлення 1 арк. грн.	Кількість аркушів, од.	Ціна, грн.
Відшкодування фактичних витрат на виготовлення цифрових копій документів шляхом скапування	2,68	40	107,20

Всього до сплати: Сто сім гривень 20 копійок
(сума прописом)

Виконавця Расстрига І.О.
(підпис)



Головний бухгалтер Расстрига І.О.
посада (ПБ)